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SICUREZZA & DESIGN

CRA4ANIGMO NOTIFICATD
b ool o Di/Bi. Porte blindate S
Via Elnaudi, 2
61032 - Fano (PS)
R - g
T Rapports di prova n* 073005 m
Hmﬁ%ﬂ E' costituito da 5 pagine i rapporta di prova e 32 di allegato m
|
-mdata 2005-08-20
- richiesta 57 m
- in data 2005-02-23 (/)
Sl riferisce a >
- aggetto Porta ad un'anta con épertura alla francese con sogla Z
"antispiffera”, U
- dimensioni Larghazza ed allezza 0,B85X2,064 m >
Superficie totale _ 1,788 m* m
Lunghezza dei giunti apribil 5,766 m U
- modalio MONOLAMIERA CON DEVIATORE SINGOLO S
- costruttore DiBi. Porte biindate S.). U
Via Einaudi, 2 - 51032 Fano (Ps) o
- matriecla CERT 057/05
- data di arrive 2006-04-11 x
- data delle prove 2005-04-11 m
—t
Tecnico di Laboratari
7 Heo an
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Porta Monolamiera ad una Anta

( Poker 1)
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TREVISO TECNOLOGIA

SICUREZZA & DESIGN

Rapporto di prova n®  073/05

Prova di permeabilits all‘aria UNI EN 1026{2001) - UNI EN 12207(2000)
- Condizioni ambientali di prova:  Temperatura: 150 °C
Urmnidita: 55,0 % UR.
Pressicne atmosferica: 89,8 kPa
Prassions Perdte
[Pa] Tolall Tiferite alla supermcle (otake riierite al perimetro apribie
_[m’m] [mhm’] [m*/hm]
B ~ 78 [ 443 .37
[ 100 16 6,50 2,01
150 149 8.35 258
200 17.5 8,80 3,04
250 208 11.54 3,57
300 228 _ 12,77 - 385
| 450 301 16,86 5.22
800 A 20.90 BAT
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- Classa riferita-alfarea otala: Claszse 3
- Classe riferita al perimetre apribile: Classe 3
- Classe finale del camplona: Cilasse 2 1
- Macchine atfrezzature utilizzate: Banco prova Holten po VHE.
- Descnzions dalia prova; La prova @ state eseguita In conformita ails nomma UNE EN
1026{2001) & UMNI EN 12207(2000).
- Condizionamento; Prima di eseguire ia prova il campione & stato condizionato per 4
ore a 20°C £ 5°C e 50% £ 25% U.R..
- MNote: i
- Data della prova: 2005-04-11
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Porta Monolamiera ad una Anta

( Poker 1)
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TREVISO TECNOLOGIA

SICUREZZA & DESIGN

Rapporto di provan® 07305

Prova di resistenza al carico del vento UNI EN 12211(2001) - UNI EN 12210(2000)

gpionging, comungue la funzionalith della porta &
rimasta inalterata,

- Classe riferita alla fraccia relativa frortale:  Classe C

- Clagse rifarita al carico del vento applicato;  Classe 5

- Condizion| ambientali di prova:  Temperatura: 15.0 i b
Wmiditas b&.0 1% WA
Prova di deformazione
Pressione = Spostamenta dei punti [mm] N
[Pa] A B [ D E F ] H
Ut 53 18 11 = S = = =
L0 fﬁ et 2 = = e - =
~on00 A, = ] 24 == =t — iy o
N W O 0 = (r’r)l
- Posizione del punti di misura; m
L |
- Freccia relativa frontale: 11518 >
[- Prova a pressione ripetuta m
- Ciclo d| pressione applicato 50 volte, -1000 “ 1000 Pa U
- Drssarvazioni; La prova di preseione ripetuta non ha causato danni o SIS
alterazioni al funzionamento del campione.
- Varifica della parmeabilita all'aria v
- Permeshliita alfara misurata prima di iniziare |2 prova di canico al vento: Classe 2 o
- Permeabilita all'aria misurata dopo la prova a pressioni ripetute: Classe 2
- Prova di sicurazza x
“Ciclo i pressione applicate: 3000 = 3000 Pa m
- Dszenazioni: Durante |z prova =i & verificata l'espulsione deflo m
—k

|- Classe finale del camplone: Classe C5 ]

- Macechine attrezzature utilizzate: Bancs prova Holten tipe VHE.

- Dggcrizione della prova: La prova @ stata edeguita In conformita alla norma WMI EM
12291(2001) & UNI EN 12210{2000).

- Condizionamarto: Prima di eseguire la prova il campione & stato condizionato per 4
cre s 20°C £ 5°C 8 50% + 25% U.R..

- Note: =

- Data dedle prove: 20056-04-11
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